
 
 

Pravidla pro návštěvy v Domově Modrý kámen platná od 27. 7. 2021 

Obecné podmínky: 

1. Pokud je to možné, upřednostňujte prosím návštěvy ve venkovních prostorách. 

2. Návštěvy jsou umožněny za podmínky, že příchozí osoby nejeví žádné příznaky onemocnění 

covid-19. 

3. U klientů, kteří případně budou pozitivně testováni na covid-19 a umístění v izolaci, není 

návštěva možná.  

4. Každý návštěvník je povinen dodržovat rozestupy od dalších osob (klientů, ostatních návštěv, 

zaměstnanců), nejedná-li se o nezbytný kontakt. 

5. Každý návštěvník je povinen: 

a. Při vstupu do budovy a odchodu z budovy si vydezinfikovat ruce dezinfekcí, která je 

k dispozici v recepci. 

b. Při vstupu do budovy se podrobit měření teploty termokamerou. 

c. Podepsat čestné prohlášení, že nevykazuje symptomy nákazy a že byl seznámen 

s pravidly pro návštěvy.  

6. Ředitel zařízení může s ohledem na provozní možnosti omezit nebo neumožnit návštěvu. 

Návštěvy uvnitř: 

1. Návštěvy jsou umožněny za podmínky, že příchozí osoby: 

a. absolvovaly nejpozději 7 dní před zahájením návštěvy RT-PCR vyšetření nebo nejpozději 

72 hodin před zahájením návštěvy POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s 

negativním výsledkem a doloží o tom originál nebo ověřenou kopii dokladu (nikoliv SMS) 

nebo 

b. na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem 

zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo 

c. prodělaly onemocnění covid-19, a to v maximální době 180 dnů přede dnem návštěvy, 

a doloží o tom originál nebo ověřenou kopii dokladu (nikoliv SMS) nebo 

d. doloží doklad o provedeném očkování proti onemocnění covid-19  a od kompletního 

očkování uplynulo nejméně 14 dní. 

2. Antigenní testy z provozních důvodů neprovádíme. Testy je možné absolvovat například: 

a. V Mnichově Hradišti na adrese Sokolovská 322, mezi sportovní halou Bios a ZŠ 

Sokolovskou, pouze po předchozím objednání, informujte se na 

www.mnhradiste.cz/corona či telefonu 326 776 688. 

b. V Domě kultury Mladá Boleslav, viz http://www.klaudianovanemocnice.cz/antigenni-

testovani-pro-verejnost/ms-2765/p1=2765, tel.: 606 051 955. 

3. Návštěvníci předloží potvrzení o absolvování testu nebo o prodělání onemocnění covid-19 

v recepci. 

4. Návštěvy jsou možné denně v časech 13:00–16:00 (v 16:00 zahájení poslední návštěvy). 

5. U jednoho klienta mohou být současně na návštěvě maximálně dvě osoby. 

http://www.mnhradiste.cz/corona
http://www.klaudianovanemocnice.cz/antigenni-testovani-pro-verejnost/ms-2765/p1=2765
http://www.klaudianovanemocnice.cz/antigenni-testovani-pro-verejnost/ms-2765/p1=2765


 
6. Návštěvy probíhají v prostorách, které sdělí každému návštěvníkovi recepční.  

7. Každý návštěvník je povinen mít nasazen na ústech a nose vlastní, dosud nepoužitý 

respirátor FFP2 nebo KN95 bez výdechového ventilu. Návštěvníci jsou povinni mít ochranné 

pomůcky nasazené po celou dobu návštěvy. V případě, zjištění, že návštěvník tuto povinnost 

porušuje, bude mu návštěva ihned ukončena.  

8. Návštěvám je zakázána konzumace jídla a nápojů, aby se zamezilo sundávání respirátorů. 

Návštěvy venku: 

1. Návštěvy jsou možné denně v časech 13:00–20:00. 

2. Není nutný test, omezen počet osob ani délka návštěv, ale prosíme o dodržování rozestupů 

a dalších obecných podmínek. 

Certifikát o očkování, absolvovaném testu nebo prodělané nemoci covid-19 můžete získat na stránce 

https://ocko.uzis.cz. 

Omlouváme se za uvedená omezení, která jsou nutná pro zachování bezpečí nás všech. Děkujeme za 

pochopení. 

Mgr. et Bc. Petr Novák 

ředitel Domova Modrý kámen, p. s. s. 

26. 7. 2021 

https://ocko.uzis.cz/

